

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TANGARA**

CNPJ: 82.827.999/0001-01  
 AV. IRMÃOS PICCOLI, 267  
 C.E.P.: 89642-000 - Tangará - SC

Telefone: 4935321522

**PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 7/2017 - PR

Processo Administrativo: 7/2017  
 Data do Processo Adm.: 11/12/2017  
 Processo de Licitação: 7/2017  
 Data do Processo: 11/12/2017

Folha: 1/2

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	8,000	PAC	AGULHA DE COSTURA DE MÃO EM AÇO NIQUELADO Nº08 PAC/ 20 UN (1320425)	_____	15,9000	127,2000
2	8,000	PAC	AGULHA DE COSTURA DE MÃO EM AÇO NIQUELADO Nº20 PAC/ 20 UN (1320405)	_____	15,9000	127,2000
3	5,000	UN	COLA BRANCA DE BOA QUALIDADE CONTENDO 1KG (1320406)	_____	26,5700	132,8500
4	5,000	UN	CREME PARA CABELO SEM SILICONE POTES COM 1KG (1320407)	_____	29,1300	145,6500
5	1600,000	MT	FITA DE CETIM N. 01 CORES VARIADAS A ESCOLHA DA SECRETARIA (10857)	_____	0,6200	992,0000
6	1600,000	MT	FITA DE CETIM °00, CORES VARIADAS A ESCOLHA DA SECRETARIA (1318944)	_____	0,6200	992,0000
7	700,000	MT	FITA VOAL C/ CETIM NAS BORDAS Nº5, COR A ESCOLHA DA SECRETARIA (1318945)	_____	3,8300	2.681,0000
8	300,000	MT	FITA DE CETIM °09, CORES VARIADAS A ESCOLHA DA SECRETARIA (1318946)	_____	4,4500	1.335,0000
9	300,000	MT	FITA DE CETIM °03, CORES VARIADAS A ESCOLHA DA SECRETARIA (1318947)	_____	2,7300	819,0000
10	50,000	UN	LINHA PARA COSTURA 66% POLIESTER, 37% ALGODÃO COM JARDAS EM RETROZ CORES VARIADAS A ESCOLHA DA SECRETARIA (1320408)	_____	3,5500	177,5000
11	30,000	UN	LINHA DE COSTURA PARA BORDADO EM FITA TEXTURA 22/30% METALIZADA (1320409)	_____	9,4300	282,9000
12	30,000	UN	LINHA PARA CROCHE EM ALGODÃO MERCERIZADO CORES FIRMES TEXTURA 151. NOVELO CONTENDO 500M EM CORES VARIADAS A ESCOLHA DA SECRETARIA (1320410)	_____	18,9700	569,1000
13	80,000	KG	MASSA PRONTA P/ BISCUIT SENDO 10KG NEUTRA E O REST NA COR BRANCA (1318956)	_____	35,2300	2.818,4000
14	240,000	UN	MEADAS DE LINHA P/ PONTO CRUZ, 87MT 100% MARCERIZADO, MEADAS POSSUEM 6 FIOS SEPARAVEIS COM UMA LEVE TORÇÃO PARA QUE POSSAM SER USADOS DE 1 A 6 FIOS, LINHA SUPER BRILHANTE E MUITO MACIA, CORES VARIADAS A ESCOLHA DA SECRETARIA. (1318957)	_____	5,3200	1.276,8000
15	10,000	PAC	PEROLA PLASTICA Nº8, CORES A ESCOLHA DA SECRETARIA, PCT C/ 500GR (1318958)	_____	86,9700	869,7000
16	10,000	PAC	PEROLA PLASTICA Nº6, CORES A ESCOLHA DA SECRETARIA PCT C/ 500GR (1318959)	_____	86,9700	869,7000
17	10,000	PAC	PEROLA PLASTICA Nº4, CORES A ESCOLHA DA SECRETARIA PCT 500GR (1320411)	_____	86,9700	869,7000
18	96,000	UN	POTE DE VIDRO CANELADO COM TAMPA METALICA P/ GELÉIA DE 240ML (1320426)	_____	7,9000	758,4000

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TANGARA**

CNPJ: 82.827.999/0001-01  
AV. IRMÃOS PICCOLI, 267  
C.E.P.: 89642-000 - Tangará - SC

Telefone: 4935321522

**PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 7/2017 - PR

Processo Administrativo: 7/2017  
Data do Processo Adm.: 11/12/2017  
Processo de Licitação: 7/2017  
Data do Processo: 11/12/2017

Folha: 2/2

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
19	50,000	UN	POTE DE VIDRO COM TAMPA METALICA PARA CONSERVA DE 600ML (1320427)	_____	10,5300	526,5000
20	20,000	UN	POTE DE VIDRO COM TAMPA METALICA PARA CONSERVA DE 3000LTS (1320414)	_____	36,7700	735,4000
21	5,000	PAC	PREGOS DE AÇO NIQUELADO E TEMPERADO 12X12 PACOTE COM 100UN (1320415)	_____	10,9000	54,5000
22	40,000	MT	TECIDO EM VOIL, CORES A ESCOLHA DA SECRETARIA (1318961)	_____	38,5700	1.542,8000
23	60,000	UN	TINTA A ÓLEO PARA PINTURA EM TELA CORES A ESCOLHA DA SECRETARIA TUBO COM 20ML (1320428)	_____	11,9000	714,0000
24	5,000	UN	VERNIZ GERAL - VIDRO 500ML (1318963)	_____	12,5700	62,8500
25	6,000	PAC	PEROLAS CRAQUELADAS C/ FURO Nº8MM, PCT 500GR, CORES A DEFINIR PELA SECRETARIA (1318965)	_____	252,3300	1.513,9800
26	6,000	PAC	PEROLAS CRAQUELADAS C/ FURO Nº10MM, PCT 500GR, CORES A DEFINIR PELA SECRETARIA (1320416)	_____	252,3300	1.513,9800
27	100,000	PAC	TECIDO TRICOLINE 1,40 ALTURA PARA PET-COLAGEM CORES DIVERSAS ESTAMPAS A DEFINIR PELA SECRETARIA (1320417)	_____	37,9000	3.790,0000
28	30,000	MTS	TECIDO POLIESTER VUILARD RENDA 3,00 ALTURA COR BRANCA PARA USOS DIVERSOS (1320418)	_____	48,2300	1.446,9000
29	20,000	UN	TINTA SPRAY PARA ARTESANATO TUBO COM 350 ML CORES A ESCOLHA DA SECRETARIA (1320419)	_____	27,1000	542,0000
30	50,000	UN	COLA PARA TECIDO BISNAGAS 35GR (1320420)	_____	8,7700	438,5000
<b>(Valores expressos em Reais R\$)</b>					<b>Total Máximo Geral:</b>	<b>28.725,5100</b>